



LA MEILLEURE QUALITÉ
À PRIX DISCOUNT

Du mar. 16/12 au sam. 20/12



MANDARINES
Ref. 5024200

Du mar. 16/12 au lun. 22/12



GOLDEN SEAFOOD®
GAMBAS
ENTIÈRES CUITES*
Calibre 30/40.
Ref. 1353

-33%
3.99
500g (7.98 €/kg) 5.99
Origine (E3) page 5

À partir du mer. 17/12



HOME CREATION®
NAPPE PAILETTEE
Ref. 5012531

6.99
l'unité

Du mar. 16/12 au lun. 22/12



72 DOSETTES
SENSEO®
Le produit de 500 g.
Ref. 5021174

-60%
SUR LE 2004
10.49
Le produit vendu (20.98 €/kg)
14.69
20.98
Les 7 produits (11.49 €/kg)

Du mardi 16/12 au lundi 22/12
**DE BONNES FÊTES
À PRIX DISCOUNT.**

JUSQU'À **-60%** SUR LE 2^{ÈME}



ÉLABORÉ EN FRANCE
GOURMET FINEST CUISINE®
SAUMON FUMÉ
Fumé au bois de hêtre.
8 tranches minimum.
Ref. 5020063

PRIX
DISCOUNT
7.99
320 g (24.97 €/kg)



ÉLABORÉ EN FRANCE
GOURMET FINEST CUISINE®
BOUCHÉES
CHAMPIGNONS
ET POULET**
Champignons de Paris,
pleurotes et morilles.
Pâte feuilletée pur
beurre. 2 x 150 g.
Ref. 5015949

PRIX
DISCOUNT
3.89
300 g (12.97 €/kg)



ÉLABORÉ EN FRANCE
GOURMET FINEST CUISINE®
BLOC FOIE GRAS
DE CANARD
Mi-cuit.
Ref. 5017122

PRIX
DISCOUNT
7.99
100 g (44.39 €/kg)



ÉLABORÉ EN FRANCE
GOURMET FINEST CUISINE®
DEMI
COULOMMIERS
Au lait cru, 22% de MG
sur produit fini.
Ref. 5020044

PRIX
DISCOUNT
2.99
250 g (11.96 €/kg)



GOURMET FINEST
CUISINE®
PRALINES
CROUSTILLANTES
Variétés au choix :
Lait ou noisette.
Ref. 5018977

PRIX
DISCOUNT
4.69
325 g (14.44 €/kg)

NOS BONS PLANS FESTIFS
Fraîcheur garantie jusqu'à Noël

Du sam. 20/12 au mer. 24/12

Plus de produits festifs en page 26



HUÎTRES FINES
DE CLAIRES
MARENNES OLÉRON
Ref. 8968

ÉLEVÉ EN FRANCE
PRIX
DISCOUNT
10.99
La maroquetterie de 2 kg (5.504 €/kg)



ORIGINE FRANCE
GOURMET FINEST
CUISINE®
DINDE
Ref. 5955

PRIX
DISCOUNT
5.69
1 kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

